Kształtujemy
ciepło
PE-Xb/Al/PE-Xb
DN 16 i 20 w izolacji moletowanej
o gr. 6 mm kręgi 50 m i 100 m
DN 25, 26 i 32 w izolacji moletowanej
o gr. 9 mm kręgi 25 m
PE-RT/AL/PE-RT

63
74
Układ mieszający duro system przeznaczony jest do
montażu w instalacjach grzewczych, gdzie Wymagane jest
obniżenie temperatury czynnika grzewczego do zadanego poziomu
(w zakresie 23÷43°C) odpowiedniego, np. dla ogrzewania podłogo-
wego lub ściennego. Układ mieszający może być zastosowany z
rozdzielaczami o rozstawie pomiędzy górnym i dolnym kolektorem,
równym 210 mm oraz o ilości od 2 do 16 obwodów grzewczych.
Posiada Krajową Ocenę Techniczną ITB-KOT 2019/1119 wydanie 2.
Budowa
Dostępne warianty:
D/S-UMN-A-B/POMPY bez pompy
D/S-UMN-A-MERC 25/60 z pompą elektroniczną Circula Mercurio 25/60-130 mm z wtyczką
i przewodem
D/S-UMN-A-TITAN25/60 z pompą elektroniczną Circula Titanio 25/60-130 mm z przewodem
zasilającym
D/S-UMN-A-HELIO25/60 z pompą elektroniczną Circula Helio 25/60-130 mm z wtyczką
D/S-UMN-A-B/POMPY bez pompy
D/S-UMN-A-MERC 25/60 z pompą elektroniczną Circula Mercurio 25/60-130 mm z wtyczką
i przewodem
D/S-UMN-A-TITAN25/60 z pompą elektroniczną Circula Titanio 25/60-130 mm z przewodem

sekcji
Szerokość
(mm)
Wysokość
(mm)
Głębokość
(mm)
D/S-RN-CO-2 2 154 290 100
D/S-RN-CO-3 3 204 290 100
D/S-RN-CO-4 4 254 290 100
D/S-RN-CO-5 5 304 290 100
D/S-RN-CO-6 6 354 290 100
D/S-RN-CO-7 7 404 290 100
D/S-RN-CO-8 8 454 290 100
D/S-RN-CO-9 9 504 290 100
D/S-RN-CO-10 10 554 290 100
D/S-RN-CO-11 11 604 290 100
D/S-RN-CO-12 12 654 290 100
Indeks Ilość
sekcji
Szerokość
(mm)
Wysokość
(mm)
Głębokość
(mm)
D/S-RN-ZR-2 2 204 321 100
D/S-RN-ZR-3 3 254 321 100
D/S-RN-ZR-4 4 304 321 100
D/S-RN-ZR-5 5 354 321 100
D/S-RN-ZR-6 6 404 321 100
D/S-RN-ZR-7 7 454 321 100
D/S-RN-ZR-8 8 504 321 100
D/S-RN-ZR-9 9 554 321 100
D/S-RN-ZR-10 10 604 321 100
D/S-RN-ZR-11 11 654 321 100
D/S-RN-ZR-12 12 704 321 100
Indeks Ilość
sekcji
Szerokość
(mm)
Wysokość
(mm)
Głębokość
(mm)
D/S-RN-OP-2 2 204 350 100
D/S-RN-OP-3 3 254 350 100
D/S-RN-OP-4 4 304 350 100
D/S-RN-OP-5 5 354 350 100
D/S-RN-OP-6 6 404 350 100
D/S-RN-OP-7 7 454 350 100
D/S-RN-OP-8 8 504 350 100
D/S-RN-OP-9 9 554 350 100
D/S-RN-OP-10 10 604 350 100
D/S-RN-OP-11 11 654 350 100
D/S-RN-OP-12 12 704 350 100
D/S-RN-OP-13 13 754 350 100
D/S-RN-OP-14 14 804 350 100
D/S-RN-OP-15 15 854 350 100
D/S-RN-OP-16 16 904 350 100